
 

1 
 

W/294/DST/25 

  
Zamawiający: 
Zakład Komunalny Sp. z o.o. 
ul. Podmiejska 69,  
45-574 Opole 
telefon: 77 456 25 69  
e-mail: sekretariat@zk.opole.pl 

  

Nr postępowania: U/4/PN/2024 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony  

Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 

zm.).  

  

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Pełnienie usługi kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn. 

„Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów wraz z odzyskiem energii jako 

elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu” 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
  

Opole, dnia 03.04.2025 r. 
   

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 4 
  
Działając w związku z ww. postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 

135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320 z późn zm. - „PZP”), Zamawiający udostępnia treść zapytań do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 
  
Pytanie nr 69: 

Czy możliwe jest odbycie wizji lokalnej w miejscu planowanej inwestycji? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 69: 

Zamawiający wyraża zgodę na odbycie wizji lokalnej w miejscu planowanej inwestycji dla wszystkich 

zainteresowanych Wykonawców i wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 9 kwietnia 2025 r., 

godz. 10:00.   

Miejscem planowanej inwestycji jest teren „Zakładu Komunalnego” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością przy ul. Podmiejskiej 69, 45-574 Opole. 

Szczegółowe informacje dotyczące zasad i przebiegu wizji lokalnej: 

a) Koszty wizji lokalnej ponosi samodzielnie Wykonawca. 

mailto:sekretariat@zk.opole.pl


 

2 
 

b) Zamawiający zapewni przedstawicielom Wykonawcy wejście na teren, gdzie wykonywana 
ma być planowana inwestycja, z tym, że Wykonawca ponosi wszelką odpowiedzialność 
w odniesieniu do takiej wizyty, w szczególności konsekwencje śmierci lub zranienia, 
strat lub szkód majątkowych oraz wszelkich innych strat, szkód i wydatków poniesionych 
jako następstwo takiej wizji. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie wizji lokalnej będzie: Kamil Parobij (e-mail: 
jrp.itpo@zk.opole.pl lub zamowienia@zk.opole.pl ). Osoby zainteresowane udziałem w wizji lokalnej 
powinny poinformować o udziale w wizji lokalnej osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie wizji 
lokalnej co najmniej jeden dzień przed wyznaczonym dniem wizji lokalnej. 

Osoby uczestniczące w wizji lokalnej muszą posiadać odpowiednie ubranie robocze oraz wyposażenie 
BHP tzn.: 

a) hełm przemysłowy; 

b) obuwie bezpieczne; 

c) kamizelkę odblaskową lub odzież z elementami odblaskowymi. 

Osoby nieposiadające ww. elementów ubrań i wyposażenia BHP nie zostaną dopuszczone do udziału 
w wizji lokalnej. 

Podczas wizji lokalnej nie będą udzielane przez przedstawicieli Zamawiającego odpowiedzi na 
pytania dotyczące przedmiotu zamówienia ani SWZ. Pytania takie należy kierować do Zamawiającego 
za pośrednictwem Platformy Zakupowej, zgodnie z postanowieniami pkt 8.21.-8.23. SWZ. 

 

 

 

 

mailto:jrp.itpo@zk.opole.pl
mailto:zamowienia@zk.opole.pl

		2025-04-03T11:08:13+0200


		2025-04-03T14:37:26+0200




